



# Miljøpolicy

## versjon 3.0

### Innledning

ATEQ // Bergen Stillas AS leverer stillastjenester og stillasutleie i Bergen og omegn. Vi skal være kundenes førstevalg innen stillasutleie i Bergen. ATEQ// Bergen Stillas AS er StartBank registrert, som er et kvalitetsstempel innen bygg -og anleggsbransjen. ATEQ// Bergen Stillas AS er et moderne stillasfirma. Vi er opptatt av teknikk og lean, samt å drive på en samfunnsansvarlig måte. ATEQ // Bergen Stillas AS har siden opprettelse av selskapet hatt som uttalt målsetting å være en miljøbevisst organisasjon.

I tråd med våre verdier planlegger, utfører og avslutter vi alle prosjekt på en effektiv måte. Eksempelvis blir utstyr pakket for den spesifikke jobb i forkant. Dette er en del av vår effektivisering som gjør at vi sparer tid på arbeidsplassen da vi ikke trenger å returnere til lager for utstyr. Dette hjelper oss også til å minimere utslipp da vi minimerer transportbehovet.

Våre stillaser skal være brukervennlige og tilpasset det arbeidet som stillaset bygges for. Vi er opptatt av å velge materialer som er levedyktig og som har gode gjenbruksegenskaper. Våre stillaser skal selvsagt være sikre og trygge å arbeide i fra. Det betyr også at som kunde hos oss så strekker vi oss alltid det lille ekstra noe som betyr at vi skal involvere oss i prosjektet. Sammen løser vi små og store utfordringer.

Vi ønsker å skape en god dialog med våre kunder på alle områder. Vi ønsker blant annet å tilpasse våre miljømål med kundens krav. Våre medarbeidere vil sikre kontinuitet og fremdrift i trygge rammer. Vårt mål er fornøyde kunder som kommer tilbake. For å oppnå dette er kvalitetssikring og HMS viktige fundamentet i vårt arbeid. På denne måten skaper vi et solid og samfunnsansvarlig prosjekt.

### Omfang og prioritering

Miljøpolicyen og miljøledelsessystemet omfatter hele virksomheten til Bergen Stillas AS. Dette inkluderer administrasjonen og driften til selskapet.

ATEQ// Bergen Stillas AS er først og fremst en tjenesteleverandør. Selv om selskapet ikke har produksjon av fysiske produkter, er det fortsatt viktige grep som kan gjøres for å minimere miljøbelastningen da vår leveranse krever både transport og avfallshåndtering. Det er kartlagt at den høyeste miljørisikoen er transport og unødvendig kjøring. Følgende tiltak er iverksatt:

## Transport

ATEQ // Bergen Stillas AS skal iverksette tiltak for å ha en miljøvennlig transport

- ATEQ // Bergen Stillas AS er stolte over at hele trafikkparken er i henhold til EURO6. Dette bidrar til å minimere støv og utslipp sammenlignet med eldre kjøretøy.
- Vi har innført et incentiv for å minimere kjøring. Eksempelvis har vi alltid som mål å ha med alt utstyr ved første oppmøte hos kunde. Dette incentivet gjør at vi minimerer utslipp samt at vi sparer penger på unødvendig transport.

I tillegg til transport er det identifisert flere områder som ATEQ // Bergen Stillas AS påvirker det ytre miljøet. Ifølge risikovurderingen er det lav risiko for avvik på disse områdene. Dette kommer av at tiltakene har hatt effekt. ATEQ // Bergen Stillas AS jobber kontinuerlig med å ivareta den lave risikoen og følgende tiltak er iverksatt:

## Materialvalg

ATEQ // Bergen Stillas AS skal ha et bevisst forhold til materialvalg.

- Vi velger/kjøper materiell med fokus på levetid og gjenbruksegenskaper. Eksempelvis har vi valgt å bruke planker som klikker seg fast i istedenfor stålwire. I store prosjekter kan man fort måtte bruke flere 100 kilo med wire som ikke er gjenbrukbar. Dette har vi vurdert som unødvendig og har valgt en mye mer miljøvennlig løsning.
- Vi skal ikke bruke eller omsette produkter som inneholder helse- og miljøfarlige stoffer oppført på REACH sin liste over begrensninger. Stoffer som står på kandidatlisten i REACH (SVHC-Lista) eller Den norske prioritetslisten skal ikke brukes dersom det finnes mindre farlige alternativer.

## Gjenbruk

ATEQ // Bergen Stillas AS skal ha et stort fokus på gjenbruk

- Vi har et høyt fokus på gjenbruk av forbruksartikler. Eksempelvis skal all presenning, not, keder-duk og lignende sorteres og pakkes med mål om gjenbruk. Alle slike artikler merkes med dato, størrelser og eventuelle skader. Da vil vi ved oppstart på nytt prosjekt kunne gjenbruke i større grad ved at vi enkelt kan finne egnet artikkel. I tillegg blir finerplater og annet trevirke sortert og gjenbrukt.

## Avfall

ATEQ // Bergen Stillas AS skal minimere avfall og resirkulere minst 90 prosent av avfallet  
Vi følger alle lovkrav i forbindelse med håndtering av avfall. I tillegg er det et mål at avfall skal minimeres mest mulig, men der det oppstår avfall skal minst 90 % av avfallet kildesorteres.

## **Andre miljøtiltak**

ATEQ // Bergen Stillas AS ønsker å drive på en samfunnsansvarlig måte. Vi jobber aktivt med å innføre miljøtiltak der vi ser det er relevant. Som en del av dette vil miljøpolicyen være et levende dokument som skal oppdateres årlig med relevante tiltak der hvor vi ser det som hensiktsmessig.

## **Rapportering og oppfølging**

ATEQ // Bergen Stillas AS har som mål å følge en miljøplan i alle prosjekter hvor det er hensiktsmessig. Vi har utviklet vår egen miljøplan, men vi har alltid som mål å tilpasse innholdet i planen etter kundens prosjekt, krav og mål. Vår miljøansvarlig vil ha ansvar for å oppdatere planen i henhold til kundens krav, samt rapportere på oppgitte punkter underveis i prosjektet.

Utover prosjekter skal ATEQ // Bergen Stillas AS rapportere på oppfyllelse av sine miljømål i henhold til Miljøfyrtårn-standarden på en årlig basis.

## **Sertifiseringer**

ATEQ // Bergen Stillas AS er Miljøfyrtårn-sertifisert. I tillegg er vi ISO 14001 sertifisert og ISO 9001:2015 sertifisert.



Vedlegg: versjonslogg

Versjon	Dato – revisjon	Endringer
1.0	Mai 2020	Miljøpolicy opprettet
2.0	Mai 2021	Miljøpolicy oppdatert ihht intern revisjon
3.0	September 2024	Oppdatert mal. Revidert policy

---

**På vegne av ATEQ // Bergen Stillas AS**

Fredrik Larsen / 47 85 75 34

Bergen 03.10.2024

Driftsleder